



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPPA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2016

BELANJA LANGSUNG

NO DPPA SKPD	:	1.21	01	01	18	11	5	2
--------------	---	------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1	Urusan Wajib
BIDANG PEMERINTAHAN	:	1.21	Ketahanan Pangan
UNIT ORGANISASI	:	1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
SUB UNIT ORGANISASI	:	1.21 . 1.21.01 . 01	BADAN KETAHANAN PANGAN
PROGRAM	:	1.21 . 1.21.01 . 18	Program Peningkatan Ketahanan Pangan
KEGIATAN	:	1.21 . 1.21.01 . 18 . 11	Kegiatan Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Ketahanan Pangan
LOKASI KEGIATAN	:	35	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	627.663.000,00	(Enam ratus dua puluh tujuh juta enam ratus enam puluh tiga ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Ir. WHITONO, M.Si.
NIP	:	19580531 198503 1007
JABATAN	:	PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPPA SKPD**

**Formulir  
DPPA SKPD  
2.2.1**

**1.21 01 01 18 11 5 2**

**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH**

Tahun Anggaran 2016

<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	1	Urusan Wajib
<b>Bidang Pemerintahan</b>	:	1.21	Ketahanan Pangan
<b>Unit Organisasi</b>	:	1.21 . 1.21.01	BADAN KETAHANAN PANGAN
<b>Sub Unit Organisasi</b>	:	1.21 . 1.21.01 . 01	BADAN KETAHANAN PANGAN
<b>Program</b>	:	1.21 . 1.21.01 . 18	Program Peningkatan Ketahanan Pangan
<b>Kegiatan</b>	:	1.21 . 1.21.01 . 18 . 11	Kegiatan Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Ketahanan Pangan

**Lokasi Kegiatan** : 35

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam  
Perubahan APBD** : Penghematan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah Regulasi Kedaulatan Pangan	Jumlah Regulasi Kedaulatan Pangan	1 Regulasi	1 Regulasi
CAPAIAN PROGRAM	Ketersediaan Pangan Utama Beras (ton)	Ketersediaan Pangan Utama Beras (ton)	5.769.946 ton	5.769.946 ton
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Penguatan Cadangan Pangan	Persentase Penguatan Cadangan Pangan	90 %	90 %
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Ketersediaan Informasi Pasokan Harga dan Akses Pan	Persentase Ketersediaan Informasi Pasokan Harga dan Akses Pangan di daerah	100 %	100 %
CAPAIAN PROGRAM	Persentase penanganan daerah rawan pangan	Persentase penanganan daerah rawan pangan	60 %	60 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 700.000.000	Rp. 627.663.000
KELUARAN	Jumlah regulasi	Jumlah regulasi ketahanan pangan serta dokumen perencanaan dan laporan evaluasi ketahanan pangan	1 regulasi	1 regulasi
KELUARAN	Jumlah regulasi	Jumlah regulasi ketahanan pangan serta dokumen perencanaan dan laporan evaluasi ketahanan pangan	2 dokumen	2 dokumen
HASIL	Terkoordinasinya	Terkoordinasinya program dan kegiatanketahanan pangan yang sinergis dan terpadu antar Kabupaten/Kota dan Provinsi	1 regulasi	1 regulasi
HASIL	Terkoordinasinya	Terkoordinasinya program dan kegiatanketahanan pangan yang sinergis dan terpadu antar Kabupaten/Kota dan Provinsi	2 dokumen	2 dokumen
Kelompok Sasaran Kegiatan :				

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			105.007.000,00	700.000.000,00			146.807.000,00	627.663.000,00	(72.337.000,00)	(10,33)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			105.007.000,00	700.000.000,00			146.807.000,00	627.663.000,00	(72.337.000,00)	(10,33)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			11.750.000,00	27.750.000,00			11.750.000,00	30.750.000,00	3.000.000,00	10,81
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			11.750.000,00	27.750.000,00			11.750.000,00	30.750.000,00	3.000.000,00	10,81
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			11.750.000,00	27.750.000,00			11.750.000,00	30.750.000,00	3.000.000,00	10,81
	Penyusunan Regulasi Kedaulatan Pangan			11.750.000,00	27.750.000,00			11.750.000,00	30.750.000,0	3.000.000,00	10,81
	- - Penanggung jawab	1,00	orang	3.500.000,00	3.500.000,00	1,00	orang	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	- - Pengarah	2,00	orang	2.500.000,00	5.000.000,00	2,00	orang	2.500.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- - Ketua	1,00	orang	2.250.000,00	2.250.000,00	1,00	orang	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- - Sekretaris	1,00	orang	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	orang	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- - Anggota	10,00	orang	1.500.000,00	15.000.000,00	12,00	orang	1.500.000,00	18.000.000,00	3.000.000,00	20,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			93.257.000,00	672.250.000,00			135.057.000,00	596.913.000,00	(75.337.000,00)	(11,21)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			6.140.000,00	50.190.000,00			6.440.000,00	36.295.000,00	(13.895.000,00)	(27,68)
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			790.000,00	40.190.000,00			790.000,00	29.445.000,00	(10.745.000,00)	(26,74)
	1. Sinkronisasi Operasional Kegiatan (SOK) Pembangunan Ketahanan Pangan Tahun 2016			100.000,00	5.260.000,00			100.000,00	5.260.000,0	0,00	0,00
	- - Kertas HVS	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	- - Ballpoint	85,00	buah	5.000,00	425.000,00	85,00	buah	5.000,00	425.000,00	0,00	0,00
	- - Blocknote	85,00	buah	5.000,00	425.000,00	85,00	buah	5.000,00	425.000,00	0,00	0,00
	- - Tas	85,00	buah	50.000,00	4.250.000,00	85,00	buah	50.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
	2. Rapat Teknis Perencanaan Program dan Kegiatan Tahun 2017			100.000,00	5.260.000,00			100.000,00	5.100.000,0	(160.000,00)	(3,04)
	- - Kertas HVS	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	0,00	rim	40.000,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
	- - Ballpoint	85,00	buah	5.000,00	425.000,00	85,00	buah	5.000,00	425.000,00	0,00	0,00
	- - Blocknote	85,00	buah	5.000,00	425.000,00	85,00	buah	5.000,00	425.000,00	0,00	0,00
	- - Tas	85,00	buah	50.000,00	4.250.000,00	85,00	buah	50.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00
	3. Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan (2 kegiatan)			240.000,00	18.930.000,00			240.000,00	9.465.000,0	(9.465.000,00)	(50,00)
	- - Kertas HVS	10,00	rim	40.000,00	400.000,00	5,00	rim	40.000,00	200.000,00	(200.000,00)	(50,00)
	- - Ballpoint (150 x 2)	300,00	buah	5.000,00	1.500.000,00	150,00	buah	5.000,00	750.000,00	(750.000,00)	(50,00)
	- - Blocknote (150 x 2)	300,00	5000	5.000,00	1.500.000,00	150,00	5000	5.000,00	750.000,00	(750.000,00)	(50,00)
	- - Tas (150 x 2 )	0,00		0,00	0,00	150,00	buah	50.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- - Tas (150 x 2)	300,00	buah	50.000,00	15.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
	- - Amplop	2,00	dos	15.000,00	30.000,00	1,00	dos	15.000,00	15.000,00	(15.000,00)	(50,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 16	- - CD R	4,00	box	125.000,00	500.000,00	2,00	box	125.000,00	250.000,00	(250.000,00)	(50,00)
	4. Rapat Pokja Ahli Dewan Ketahanan Pangan			50.000,00	2.500.000,00			50.000,00	2.500.000,0	0,00	0,00
	- - Ballpoint	50,00	buah	10.000,00	500.000,00	50,00	buah	10.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- - Agenda	50,00	buah	40.000,00	2.000.000,00	50,00	buah	40.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	5. Penghargaan Adhikarya Pangan Nusantara (APN) Tahun 2016			60.000,00	1.360.000,00			60.000,00	1.000.000,0	(360.000,00)	(26,47)
	- - Kertas HVS	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	0,00	rim	40.000,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
	- - Ballpoint	60,00	buah	5.000,00	300.000,00	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- - Blocknote	60,00	buah	5.000,00	300.000,00	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	(50.000,00)	(16,67)
	- - Stopmap Plastik	60,00	buah	10.000,00	600.000,00	50,00	buah	10.000,00	500.000,00	(100.000,00)	(16,67)
	6. Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Ketahanan Pangan (2 kegiatan)			60.000,00	1.960.000,00			60.000,00	1.000.000,0	(960.000,00)	(48,98)
	- - Kertas HVS	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	0,00	rim	40.000,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
	- - Ballpoint (45 x 2 kegiatan)	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	(200.000,00)	(44,44)
	- - Blocknote (45 x 2 kegiatan)	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	(200.000,00)	(44,44)
	- - Stopmap Plastik (45 x 2 kegiatan)	90,00	buah	10.000,00	900.000,00	50,00	buah	10.000,00	500.000,00	(400.000,00)	(44,44)
	7. FGD Regulasi KP (2 kegiatan)			60.000,00	1.960.000,00			60.000,00	1.960.000,0	0,00	0,00
	- - Kertas HVS	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	4,00	rim	40.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	- - Ballpoint (45 x 2 kegiatan)	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- - Blocknote (45 x 2 kegiatan)	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- - Stopmap plastik (45 x 2 kegiatan)	90,00	buah	10.000,00	900.000,00	90,00	buah	10.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	8. Rapat Evaluasi SPIP			60.000,00	920.000,00			60.000,00	1.120.000,0	200.000,00	21,74
	- - Kertas HVS	3,00	rim	40.000,00	120.000,00	3,00	rim	40.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- - Ballpoint	40,00	buah	5.000,00	200.000,00	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	50.000,00	25,00
	- - Blocknote	40,00	buah	5.000,00	200.000,00	50,00	buah	5.000,00	250.000,00	50.000,00	25,00
	- - Stopmap plastik	40,00	buah	10.000,00	400.000,00	50,00	buah	10.000,00	500.000,00	100.000,00	25,00
	9. Penghargaan LP2B			60.000,00	2.040.000,00			60.000,00	2.040.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS	6,00	rim	40.000,00	240.000,00	6,00	rim	40.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Blocknote	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	90,00	buah	5.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap plastik	90,00	buah	10.000,00	900.000,00	90,00	buah	10.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi			5.350.000,00	10.000.000,00			5.650.000,00	6.850.000,00	(3.150.000,00)	(31,50)
	1. Sinkronisasi Operasional Kegiatan (SOK) Pembangunan Ketahanan Pangan Tahun 2016			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03	- - Dekorasi	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- - Dokumentasi	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	2. Rapat Teknis Perencanaan Program dan Kegiatan Tahun 2017			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- - Dekorasi	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	1,00	paket	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- - Dokumentasi	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	3. Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan ( 2 kegiatan)			0,00	0,00			3.450.000,00	3.450.000,0	3.450.000,00	0,00
	- - Backdrop	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- - Spanduk luar	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	750.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- - Dekorasi Taman	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	- - Dokumentasi	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	3. Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan (2 kegiatan)			3.450.000,00	6.900.000,00			0,00	0,0	(6.900.000,00)	(100,00)
	- - Backdrop	2,00	paket	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- - Spanduk luar	2,00	paket	750.000,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- - Dekorasi Taman	2,00	paket	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- - Dokumentasi	2,00	paket	200.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	4. Rapat Pokja Ahli DKP			300.000,00	600.000,00			300.000,00	600.000,0	0,00	0,00
	- - Dekorasi	2,00	paket	300.000,00	600.000,00	2,00	paket	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	7. FGD Regulasi KP			300.000,00	600.000,00			300.000,00	600.000,0	0,00	0,00
	- - Dekorasi	2,00	paket	300.000,00	600.000,00	2,00	paket	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Penghargaan LP2B			300.000,00	900.000,00			300.000,00	900.000,0	0,00	0,00
	- Dekorasi	3,00	paket	300.000,00	900.000,00	3,00	paket	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Evaluasi SPIP			0,00	0,00			300.000,00	300.000,0	300.000,00	0,00
	- - Belanja Dekorasi	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			11.300.000,00	45.400.000,00			11.300.000,00	36.900.000,00	(8.500.000,00)	(18,72)
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli			11.300.000,00	45.400.000,00			11.300.000,00	36.900.000,00	(8.500.000,00)	(18,72)
	1. Sinkronisasi Operasional Kegiatan (SOK) Pembangunan Ketahanan Pangan Tahun 2016			900.000,00	2.700.000,00			900.000,00	2.700.000,0	0,00	0,00
	- - Narasumber	3,00	OJ	900.000,00	2.700.000,00	3,00	OJ	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	2.Rapat Teknis Perencanaan Program dan Kegiatan Tahun 2017			900.000,00	2.700.000,00			900.000,00	0,0	(2.700.000,00)	(100,00)
	- - Narasumber	3,00	OJ	900.000,00	2.700.000,00	0,00	OJ	900.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06  5 . 2 . 2 . 06 . 01	3. Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan (2 kegiatan)			3.900.000,00	9.800.000,00			3.900.000,00	4.900.000,0	(4.900.000,00)	(50,00)
	- Moderator	2,00	OK	500.000,00	1.000.000,00	1,00	OK	500.000,00	500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
	- - Narasumber Ess. II (2 orang x 2 kegiatan)	4,00	OK	1.000.000,00	4.000.000,00	2,00	OK	1.000.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
	- - Narasumber Pusat	2,00	OK	1.400.000,00	2.800.000,00	1,00	OK	1.400.000,00	1.400.000,00	(1.400.000,00)	(50,00)
	- - Profesional	2,00	OK	1.000.000,00	2.000.000,00	1,00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)
	4. Rapat Pokja Ahli DKP			1.000.000,00	12.000.000,00			1.000.000,00	12.000.000,0	0,00	0,00
	- Profesional (6 orang x 2 semester)	12,00	OK	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	OK	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	5. Penghargaan Adhikarya Pangan Nusantara Tahun 2016			900.000,00	1.800.000,00			900.000,00	1.800.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber	2,00	OK	900.000,00	1.800.000,00	2,00	OK	900.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	7. FGD Regulasi KP			1.900.000,00	5.600.000,00			1.900.000,00	4.700.000,0	(900.000,00)	(16,07)
	- Narasumber (2 orang x 2 kegiatan)	4,00	OK	900.000,00	3.600.000,00	3,00	OK	900.000,00	2.700.000,00	(900.000,00)	(25,00)
	- Profesional	2,00	OK	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	OK	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	8. Rapat Evaluasi SPIP			900.000,00	2.700.000,00			900.000,00	2.700.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber	3,00	OJ	900.000,00	2.700.000,00	3,00	OJ	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	Penghargaan LP2B			900.000,00	8.100.000,00			900.000,00	8.100.000,0	0,00	0,00
	- Narasumber (3 orang x 3 kali)	9,00	OK	900.000,00	8.100.000,00	9,00	OK	900.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 06 Belanja Cetak dan Penggandaan			5.662.000,00	43.460.000,00			5.662.000,00	29.643.000,00	(13.817.000,00)	(31,79)
	5 . 2 . 2 . 06 . 01 Belanja Cetak			5.660.000,00	28.250.000,00			5.660.000,00	15.750.000,00	(12.500.000,00)	(44,25)
	1. Sinkronisasi Operasional Kegiatan (SOK) Pembangunan Ketahanan Pangan Tahun 2016			50.000,00	250.000,00			50.000,00	250.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Laporan	5,00	buku	50.000,00	250.000,00	5,00	buku	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	2. Rapat Teknis Perencanaan Program dan Kegiatan Tahun 2017			50.000,00	250.000,00			50.000,00	250.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Laporan	5,00	buku	50.000,00	250.000,00	5,00	buku	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	3. Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan (2 kegiatan)			60.000,00	3.500.000,00			60.000,00	1.750.000,0	(1.750.000,00)	(50,00)
	- - Cetak Laporan (5 buku x 2 kegiatan)	10,00	buku	50.000,00	500.000,00	5,00	buku	50.000,00	250.000,00	(250.000,00)	(50,00)
	- - Cetak Buku Panduan (150 buku x 2 kegiatan)	300,00	buku	10.000,00	3.000.000,00	150,00	buku	10.000,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,00)
	4. Rapat Pokja Ahli DKP			50.000,00	500.000,00			50.000,00	500.000,0	0,00	0,00
	- - Cetak Laporan	10,00	buku	50.000,00	500.000,00	10,00	buku	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	5. Penghargaan Adhikarya Pangan Nusantara Tahun 2016			50.000,00	500.000,00			50.000,00	500.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- - Cetak Laporan	10,00	buku	50.000,00	500.000,00	10,00	buku	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	6. Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Ketahanan Pangan			50.000,00	500.000,00			50.000,00	250.000,0	(250.000,00)	(50,00)
	- - Cetak Laporan	10,00	buku	50.000,00	500.000,00	5,00	buku	50.000,00	250.000,00	(250.000,00)	(50,00)
	7. FGD Regulasi DKP			100.000,00	5.500.000,00			100.000,00	3.000.000,0	(2.500.000,00)	(45,45)
	- - Cetak Laporan	10,00	buku	50.000,00	500.000,00	10,00	buku	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- - Regulasi KP	100,00	buku	50.000,00	5.000.000,00	50,00	buku	50.000,00	2.500.000,00	(2.500.000,00)	(50,00)
	8. Rapat Evaluasi SPIP			50.000,00	250.000,00			50.000,00	250.000,0	0,00	0,00
	- - Cetak Laporan	5,00	buku	50.000,00	250.000,00	5,00	buku	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	9. Data Base Ketahanan Pangan			50.000,00	750.000,00			50.000,00	500.000,0	(250.000,00)	(33,33)
	- - Cetak buku	15,00	buku	50.000,00	750.000,00	10,00	buku	50.000,00	500.000,00	(250.000,00)	(33,33)
	10. Pemantauan Pelaksanaan Sekretariat DKP			50.000,00	500.000,00			50.000,00	250.000,0	(250.000,00)	(50,00)
	- - Cetak Laporan	10,00	buku	50.000,00	500.000,00	5,00	buku	50.000,00	250.000,00	(250.000,00)	(50,00)
	11. Kegiatan Badan Ketahanan Pangan			5.050.000,00	15.000.000,00			5.050.000,00	7.500.000,0	(7.500.000,00)	(50,00)
	- - Cetak Leaflet	2,00	paket	5.000.000,00	10.000.000,00	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	(5.000.000,00)	(50,00)
	- - Cetak Buku	100,00	buku	50.000,00	5.000.000,00	50,00	buku	50.000,00	2.500.000,00	(2.500.000,00)	(50,00)
	Penghargaan LP2B			50.000,00	750.000,00			50.000,00	750.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Laporan	15,00	buku	50.000,00	750.000,00	15,00	buku	50.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Belanja Penggandaan			2.000,00	15.210.000,00			2.000,00	13.893.000,00	(1.317.000,00)	(8,66)
	1. Sinkronisasi Operasional Kegiatan (SOK) Pembangunan Ketahanan Pangan Tahun 2016			200,00	1.200.000,00			200,00	1.200.000,0	0,00	0,00
	- - Fotocopy materi	6.000,00	lembar	200,00	1.200.000,00	6.000,00	lembar	200,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	2. Rapat Teknis Perencanaan Program dan Kegiatan Tahun 2017			200,00	1.200.000,00			200,00	1.200.000,0	0,00	0,00
	- - Fotocopy materi	6.000,00	lembar	200,00	1.200.000,00	6.000,00	lembar	200,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	3. Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan (2 kegiatan)			200,00	2.400.000,00			200,00	1.200.000,0	(1.200.000,00)	(50,00)
	- Fotocopy materi	12.000,00	lembar	200,00	2.400.000,00	6.000,00	lembar	200,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)	(50,00)
	4. Rapat Pokja Ahli DKP			200,00	1.200.000,00			200,00	1.200.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy materi	6.000,00	lembar	200,00	1.200.000,00	6.000,00	lembar	200,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	5. Monitoring dan Evaluasi Kegiatan			200,00	1.600.000,00			200,00	1.600.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy bahan	8.000,00	lembar	200,00	1.600.000,00	8.000,00	lembar	200,00	1.600.000,00	0,00	0,00



RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07	6. Penghargaan Adhikarya Pangan Nusantara Tahun 2016			200,00	1.200.000,00			200,00	1.200.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy bahan	6.000,00	lembar	200,00	1.200.000,00	6.000,00	lembar	200,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	7. FGD Regulasi KP			200,00	1.600.000,00			200,00	1.600.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy bahan	8.000,00	lembar	200,00	1.600.000,00	8.000,00	lembar	200,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	8. Evaluasi SPIP			200,00	1.410.000,00			200,00	1.293.000,0	(117.000,00)	(8,30)
	- Fotocopy bahan	7.050,00	lembar	200,00	1.410.000,00	6.465,00	lembar	200,00	1.293.000,00	(117.000,00)	(8,30)
	9. Penyusunan Data Base Ketahanan Pangan			200,00	1.600.000,00			200,00	1.600.000,0	0,00	0,00
	- Fotocopy bahan	8.000,00	lembar	200,00	1.600.000,00	8.000,00	lembar	200,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	Penghargaan LP2B			200,00	1.800.000,00			200,00	1.800.000,0	0,00	0,00
	- Penggandaan bahan	9.000,00	lembar	200,00	1.800.000,00	9.000,00	lembar	200,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			6.950.000,00	31.250.000,00			6.950.000,00	6.750.000,00	(24.500.000,00)	(78,40)
5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan			6.750.000,00	14.250.000,00			6.750.000,00	6.750.000,00	(7.500.000,00)	(52,63)
5 . 2 . 2 . 07 . 06	1. Sinkronisasi Operasional Kegiatan (SOK) Pembangunan Ketahanan Pangan Tahun 2016			1.000.000,00	2.000.000,00			1.000.000,00	0,0	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Sewa Ruang Rapat	2,00	hari	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	hari	1.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	2. Rapat Teknis Perencanaan Program dan Kegiatan Tahun 2017			1.000.000,00	2.000.000,00			1.000.000,00	2.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Ruang Rapat	2,00	hari	1.000.000,00	2.000.000,00	2,00	hari	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	3. Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan (2 kegiatan)			2.500.000,00	5.000.000,00			2.500.000,00	2.500.000,0	(2.500.000,00)	(50,00)
	- Sewa Ruang Pertemuan	2,00	hari	2.500.000,00	5.000.000,00	1,00	hari	2.500.000,00	2.500.000,00	(2.500.000,00)	(50,00)
	4. Rapat Pokja Ahli DKP			750.000,00	1.500.000,00			750.000,00	0,0	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa ruang rapat	2,00	hari	750.000,00	1.500.000,00	0,00	hari	750.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	7. FGD Regulasi KP			750.000,00	1.500.000,00			750.000,00	1.500.000,0	0,00	0,00
	- Sewa ruang rapat	2,00	hari	750.000,00	1.500.000,00	2,00	hari	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
Penghargaan LP2B			750.000,00	2.250.000,00			750.000,00	750.000,0	(1.500.000,00)	(66,67)	
- Sewa Ruang Rapat	3,00	hari	750.000,00	2.250.000,00	1,00	hari	750.000,00	750.000,00	(1.500.000,00)	(66,67)	
5 . 2 . 2 . 07 . 06	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi			200.000,00	17.000.000,00			200.000,00	0,00	(17.000.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 07 . 06	1. Sinkronisasi Operasional Kegiatan (SOK) Pembangunan Ketahanan Pangan Tahun 2016			100.000,00	8.500.000,00			100.000,00	0,0	(8.500.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi	85,00	OH	100.000,00	8.500.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(8.500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11  5 . 2 . 2 . 11 . 02	2. Rapat Teknis Perencanaan Program dan Kegiatan Tahun 2017 - Akomodasi			100.000,00	8.500.000,00			100.000,00	0,0	(8.500.000,00)	(100,00)
		85,00	OH	100.000,00	8.500.000,00	0,00	OH	100.000,00	0,00	(8.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Makanan dan Minuman			605.000,00	79.250.000,00			605.000,00	56.025.000,00	(23.225.000,00)	(29,31)
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			605.000,00	79.250.000,00			605.000,00	56.025.000,00	(23.225.000,00)	(29,31)
	1. Sinkronisasi Operasional Kegiatan (SOK) Pembangunan Ketahanan Pangan Tahun 2016			60.000,00	15.300.000,00			60.000,00	8.000.000,0	(7.300.000,00)	(47,71)
	- Makan (85 orang x 3 kali)	255,00	OK	40.000,00	10.200.000,00	100,00	OK	40.000,00	4.000.000,00	(6.200.000,00)	(60,78)
	- Snack (85 orang x 3 kali)	255,00	OK	20.000,00	5.100.000,00	200,00	OK	20.000,00	4.000.000,00	(1.100.000,00)	(21,57)
	2. Rapat Teknis Perencanaan Program dan Kegiatan Tahun 2017			60.000,00	15.300.000,00			60.000,00	15.300.000,0	0,00	0,00
	- Makan (85 orang x 3 kali)	255,00	OK	40.000,00	10.200.000,00	255,00	OK	40.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
	- Snack (85 orang x 3 kali)	255,00	OK	20.000,00	5.100.000,00	255,00	OK	20.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00
	3. Rapat Koordinasi Dewan Ketahanan Pangan (2 kegiatan)			125.000,00	25.250.000,00			125.000,00	12.625.000,0	(12.625.000,00)	(50,00)
	- Makan rapat persiapan (25 orang x 2 kegiatan)	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	25,00	OK	25.000,00	625.000,00	(625.000,00)	(50,00)
	- Snack rapat persiapan (25 orang x 2 kegiatan)	50,00	OK	20.000,00	1.000.000,00	25,00	OK	20.000,00	500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
	- Makan (175 orang x 2 kegiatan)	350,00	OK	40.000,00	14.000.000,00	175,00	OK	40.000,00	7.000.000,00	(7.000.000,00)	(50,00)
	- Snack VIP (50 orang x 2 kali x 2 kegiatan)	200,00	OK	20.000,00	4.000.000,00	100,00	OK	20.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
	- Snack Peserta (125 orang x 2 kegiatan)	250,00	ok	20.000,00	5.000.000,00	125,00	ok	20.000,00	2.500.000,00	(2.500.000,00)	(50,00)
	4. Rapat Pokja Ahli DKP			60.000,00	3.600.000,00			60.000,00	3.000.000,0	(600.000,00)	(16,67)
	- Makan (30 orang x 2 kegiatan)	60,00	OK	40.000,00	2.400.000,00	50,00	OK	40.000,00	2.000.000,00	(400.000,00)	(16,67)
	- Snack (30 orang x 2 kegiatan)	60,00	OK	20.000,00	1.200.000,00	50,00	OK	20.000,00	1.000.000,00	(200.000,00)	(16,67)
	5. Penghargaan Adhikarya Pangan Nusantara Tahun 2016			45.000,00	2.250.000,00			45.000,00	2.250.000,0	0,00	0,00
	- Makan (25 orang x 2 kegiatan)	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Snack (25 orang x 2 kegiatan)	50,00	OK	20.000,00	1.000.000,00	50,00	OK	20.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	6. Monitoring dan Evaluasi Ketahanan Pangan			45.000,00	4.050.000,00			45.000,00	2.250.000,0	(1.800.000,00)	(44,44)
	- Makan (45 orang x 2 kegiatan)	90,00	OK	25.000,00	2.250.000,00	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	(1.000.000,00)	(44,44)
	- Snack (45 orang x 2 kegiatan)	90,00	OK	20.000,00	1.800.000,00	50,00	OK	20.000,00	1.000.000,00	(800.000,00)	(44,44)
	7. FGD Regulasi KP			60.000,00	3.600.000,00			60.000,00	3.600.000,0	0,00	0,00
	- Makan (30 orang x 2 kegiatan)	60,00	OK	40.000,00	2.400.000,00	60,00	OK	40.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Snack (30 orang x 2 kegiatan)	60,00	OK	20.000,00	1.200.000,00	60,00	OK	20.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15  5 . 2 . 2 . 15 . 01	8. Rapat Evaluasi SPIP			45.000,00	1.800.000,00			45.000,00	2.250.000,0	450.000,00	25,00
	- Makan	40,00	OK	25.000,00	1.000.000,00	50,00	OK	25.000,00	1.250.000,00	250.000,00	25,00
	- Snack	40,00	OK	20.000,00	800.000,00	50,00	OK	20.000,00	1.000.000,00	200.000,00	25,00
	10. Rapat Sekretariat DKP			45.000,00	2.700.000,00			45.000,00	1.350.000,0	(1.350.000,00)	(50,00)
	- Makan (15 orang x 4 kali)	60,00	OK	25.000,00	1.500.000,00	30,00	OK	25.000,00	750.000,00	(750.000,00)	(50,00)
	- Snack (15 orang x 4 kali)	60,00	OK	20.000,00	1.200.000,00	30,00	OK	20.000,00	600.000,00	(600.000,00)	(50,00)
	Penghargaan LP2B			60.000,00	5.400.000,00			60.000,00	5.400.000,0	0,00	0,00
	- Makan (30 orang x 3 kali)	90,00	OK	40.000,00	3.600.000,00	90,00	OK	40.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Snack (30 orang x 3 kali)	90,00	OK	20.000,00	1.800.000,00	90,00	OK	20.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 15 Belanja Perjalanan Dinas			7.600.000,00	236.700.000,00			43.000.000,00	236.700.000,00	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 15 . 01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			4.020.000,00	175.050.000,00			34.970.000,00	167.350.000,00	(7.700.000,00)	(4,40)
	1. Sinkronisasi Operasional Pembangunan Ketahanan Pangan			670.000,00	8.900.000,00			3.170.000,00	8.900.000,0	0,00	0,00
	- Uang harian	20,00	OH	370.000,00	7.400.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(7.400.000,00)	(100,00)
	- Operasional	5,00	kali	300.000,00	1.500.000,00	0,00	kali	300.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Uang harian eselon IV	0,00		0,00	0,00	4,00	OH	650.000,00	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. III	0,00		0,00	0,00	9,00	OH	500.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. II	0,00		0,00	0,00	2,00	OH	450.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Operasional Transport	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	900.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	2. Perencanaan Teknis Program Kegiatan Ketahanan Pangan			670.000,00	14.100.000,00			3.370.000,00	14.100.000,0	0,00	0,00
	- Uang harian	30,00	OH	370.000,00	11.100.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(11.100.000,00)	(100,00)
	- Operasional	10,00	kali	300.000,00	3.000.000,00	0,00	kali	300.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian Esselon IV	0,00		0,00	0,00	2,00	OH	650.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	- Uang harain Gol. III	0,00		0,00	0,00	18,00	OH	500.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. II	0,00		0,00	0,00	2,00	OH	450.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Operasional tranport	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	650.000,00	650.000,00	650.000,00	0,00
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	5,00	kali	450.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	5. Verifikasi/Pembinaan Adhikarya Pangan Nusantara Tahun 2016			670.000,00	20.800.000,00			6.320.000,00	31.200.000,0	10.400.000,00	50,00
	- Uang harian	40,00	OH	370.000,00	14.800.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(14.800.000,00)	(100,00)
	- Operasional	20,00	kali	300.000,00	6.000.000,00	0,00	kali	300.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian ESelon IV	0,00		0,00	0,00	14,00	OH	650.000,00	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. III	0,00		0,00	0,00	28,00	OH	500.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. II	0,00		0,00	0,00	5,00	OH	450.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Operasional transport	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	3.600.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	5,00	kali	450.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00
	6. Monitoring dan Evaluasi Kegiatan BKP			670.000,00	40.400.000,00			8.720.000,00	48.300.000,0	7.900.000,00	19,55
	- Uang harian	80,00	OH	370.000,00	29.600.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(29.600.000,00)	(100,00)
	- Operasional	36,00	kali	300.000,00	10.800.000,00	0,00	kali	300.000,00	0,00	(10.800.000,00)	(100,00)
	- Uang harian Esselon IV	0,00		0,00	0,00	18,00	OH	650.000,00	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. III	0,00		0,00	0,00	36,00	OH	500.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. II	0,00		0,00	0,00	18,00	OH	450.000,00	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00
	- Oprasional transport	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	10,00	kali	450.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	10. Monitoring Kegiatan DKP di Kabupaten/Kota			670.000,00	15.600.000,00			4.140.000,00	15.470.000,0	(130.000,00)	(0,83)
	- Uang harian	30,00	OH	370.000,00	11.100.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(11.100.000,00)	(100,00)
	- Operasional	15,00	kali	300.000,00	4.500.000,00	0,00	kali	300.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Uang harian eselon IV	0,00		0,00	0,00	6,00	OH	650.000,00	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. III	0,00		0,00	0,00	14,00	OH	500.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. II	0,00		0,00	0,00	6,00	OH	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	- Operasional transport	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	1.870.000,00	1.870.000,00	1.870.000,00	0,00
	Penghargaan LP2B			670.000,00	75.250.000,00			9.250.000,00	49.380.000,0	(25.870.000,00)	(34,38)
	- Uang harian	175,00	OH	370.000,00	64.750.000,00	0,00	OH	370.000,00	0,00	(64.750.000,00)	(100,00)
	- Operasional	35,00	kali	300.000,00	10.500.000,00	0,00	kali	300.000,00	0,00	(10.500.000,00)	(100,00)
	- Uang harian eselon III	0,00		0,00	0,00	12,00	OH	750.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	- Uang harian Eselon IV	0,00		0,00	0,00	24,00	OH	650.000,00	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. III	0,00		0,00	0,00	20,00	OH	500.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- Uang harian Gol. II	0,00		0,00	0,00	8,00	OH	450.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Operasional transport	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	5.780.000,00	5.780.000,00	5.780.000,00	0,00
	- Penginapan	0,00		0,00	0,00	12,00	kali	450.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			3.580.000,00	61.650.000,00			8.030.000,00	69.350.000,00	7.700.000,00	12,49
	Dalam Rangka Koordinasi dan Menghadiri Pertemuan Tingkat Nasional			3.580.000,00	61.650.000,00			8.030.000,00	69.350.000,0	7.700.000,00	12,49
	- Uang harian	30,00	OH	530.000,00	15.900.000,00	0,00	OH	530.000,00	0,00	(15.900.000,00)	(100,00)
	- Transport PP	15,00	OP	2.000.000,00	30.000.000,00	0,00	OP	2.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Taxi Dalam Daerah	15,00	kali	100.000,00	1.500.000,00	0,00	kali	100.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Taxi Luar Daerah	15,00	kali	340.000,00	5.100.000,00	0,00	kali	340.000,00	0,00	(5.100.000,00)	(100,00)
	- Penginapan	15,00	kali	610.000,00	9.150.000,00	0,00	kali	610.000,00	0,00	(9.150.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 27  5 . 2 . 2 . 27 . 01	- Uang harian eselon IV	0,00		0,00	0,00	22,00	OH	800.000,00	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	
	- Uang harian Gol III	0,00		0,00	0,00	10,00	OH	600.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	
	- Transport PP	0,00		0,00	0,00	15,00	OP	2.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	
	- Taxi luar daerah	0,00		0,00	0,00	15,00	kali	340.000,00	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	
	- Taxi dalam kota	0,00		0,00	0,00	15,00	kali	100.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
	- Panginapan	0,00		0,00	0,00	15,00	kali	610.000,00	9.150.000,00	9.150.000,00	0,00	
	Belanja Hadiah Barang			38.000.000,00	123.000.000,00			28.600.000,00	49.600.000,00	(73.400.000,00)	(59,67)	
	Belanja Hadiah Barang Atas Prestasi			38.000.000,00	123.000.000,00			28.600.000,00	49.600.000,00	(73.400.000,00)	(59,67)	
	Pembelian Trophy Adhikarya Pangan Nusantara Tahun 2016			2.500.000,00	13.500.000,00			4.000.000,00	19.000.000,0	5.500.000,00	40,74	
	- Kategori Pembina	3,00	orang	500.000,00	1.500.000,00	3,00	orang	600.000,00	1.800.000,00	300.000,00	20,00	
	- Kategori Pelopor	3,00	orang	500.000,00	1.500.000,00	3,00	orang	600.000,00	1.800.000,00	300.000,00	20,00	
	- Kategori Pemangku	3,00	orang	500.000,00	1.500.000,00	3,00	orang	600.000,00	1.800.000,00	300.000,00	20,00	
	- Kategori Pelayan	3,00	orang	500.000,00	1.500.000,00	3,00	orang	600.000,00	1.800.000,00	300.000,00	20,00	
	- Kategori Pelaku (5 sub kategori)	15,00	orang	500.000,00	7.500.000,00	18,00	orang	600.000,00	10.800.000,00	3.300.000,00	44,00	
	- Kategori Pembina (Bupati) Terbaik	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
	Penghargaan LP2B			35.500.000,00	109.500.000,00			24.600.000,00	30.600.000,0	(78.900.000,00)	(72,05)	
	- Trophy (3 buah x 3 kategori)	9,00	buah	500.000,00	4.500.000,00	6,00	buah	600.000,00	3.600.000,00	(900.000,00)	(20,00)	
	- Pin Aparat Pemerintah (Bupati)	3,00	buah	20.000.000,00	60.000.000,00	3,00	buah	8.000.000,00	24.000.000,00	(36.000.000,00)	(60,00)	
	- Alat pertanian bagi kelompok/gapoktan teladan dalam LP2B	3,00	paket	15.000.000,00	45.000.000,00	0,00	paket	15.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	
	- Trophy Bupati	0,00		0,00	0,00	3,00	orang	1.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 30	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat			17.000.000,00	63.000.000,00			32.500.000,00	145.000.000,00	82.000.000,00	130,16
	5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi			17.000.000,00	63.000.000,00			32.500.000,00	145.000.000,00	82.000.000,00	130,16
		Penghargaan Adhikarya Pangan Nusantara Tahun 2016			12.000.000,00	48.000.000,00			25.000.000,00	100.000.000,0	52.000.000,00	108,33
	- Juara I Kategori Pelopor, Pemangku, Pelayan, Pembina (Kades)	4,00	orang	5.000.000,00	20.000.000,00	4,00	orang	5.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
	- Juara II Kategori Pelopor, Pemangku, Pelayan, Pembina (Kades)	4,00	orang	4.000.000,00	16.000.000,00	4,00	orang	4.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
	- Juara III Kategori Pelopor, Pemangku, Pelayan, Pembina (Kades)	4,00	orang	3.000.000,00	12.000.000,00	4,00	orang	3.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
	- Juara I Kategori Kelompok LDPM, Lumbung, DMP, Produksi	0,00		0,00	0,00	4,00	kelompok	6.000.000,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	
	- Juara II Kategori Kelompok LDPM, Lumbung, DMP, Produksi	0,00		0,00	0,00	4,00	kelompok	4.000.000,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	
	- Juara III Kategori kelompok LDPM, Lumbung, DMP, Produksi	0,00		0,00	0,00	4,00	kelompok	3.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah/ (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	Penghargaan LP2B			5.000.000,00	15.000.000,00			7.500.000,00	45.000.000,0	30.000.000,00	200,00
	- Hadiah Petani Berprestasi dalam LP2B	3,00	orang	5.000.000,00	15.000.000,00	6,00	orang	7.500.000,00	45.000.000,00	30.000.000,00	200,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN								Semarang, 2 November 2016 Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>   <b>M. ARIF SAMBODO, SE, M.Si</b>  NIP. 19640518 198903 1 010			
Triwulan I Rp 100.578.000,00											
Triwulan II Rp 100.578.000,00											
Triwulan III Rp 100.578.000,00											
Triwulan IV Rp 325.929.000,00											
Jumlah Rp 627.663.000,00											

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 13